
ZARZĄDZENIE  Nr OR.I.0050.74.2022 

BURMISTRZA  GOGOLINA 

z  dnia  29  kwietnia  2022 r. 

 

w  sprawie: dokonania  zmian  w  planie  finansowym  dochodów i  wydatków  budżetu  Gminy Gogolin  

na 2022 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz art. 257 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535, 1773, 1236, 1927, 1981 i 2270 z 2022 r. poz. 583 i 655) 

zarządzam, co następuje:  

 

§  1.  Stosownie do uchwały Rady Miejskiej w Gogolinie Nr L/550/2022 z dnia 28 kwietnia 2022 r.  

w sprawie dokonania zmian budżetu i w budżecie Gminy na 2022 r., dokonuje się zmian w planie finansowym 

dochodów i wydatków budżetu Gminy Gogolin na 2022 rok. 

 

A. Urząd  Miejski  w  Gogolinie 
 

1) zmniejsza się  budżet  po s tronie  dochodów    w kwocie   2 000 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 852 Pomoc społeczna     w kwocie   2 000 zł 

Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej    w kwocie   2 000 zł 

§ 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19  w kwocie   2 000 zł; 

 

2) zmniejsza  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie        291 000 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 600 Transport i łączność     w kwocie        160 000 zł 

w tym: 

Rozdział 60004 Lokalny transport zbiorowy    w kwocie        150 000 zł 

§ 6650 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek  

samorządu terytorialnego oraz związków gmin,  

związków powiatowo-gminnych lub związków  

powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych  

i zakupów inwestycyjnych    w kwocie        150 000 zł 

 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne gminy   w kwocie 10 000 zł 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  w kwocie 10 000 zł 

 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa    w kwocie 11 000 zł 

w tym: 

Rozdział 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej w kwocie   6 000 zł 

§ 4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,  

lokale i pomieszczenia garażowe   w kwocie   6 000 zł 

 

Rozdział 70007 Gospodarka mieszkaniowym zasobem gminy  w kwocie   5 000 zł 

§ 4430 Różne opłaty i składki     w kwocie   5 000 zł 

 

Dział 750 Administracja publiczna    w kwocie   1 000 zł 

Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie   1 000 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie   1 000 zł 

 

Dział 758 Różne rozliczenia     w kwocie 50 000 zł 

Rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe    w kwocie 50 000 zł 

§ 4810 Rezerwy      w kwocie 50 000 zł 

 



 2 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 55 000 zł 

Rozdział 90095 Pozostała działalność     w kwocie 55 000 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie 55 000 zł 

 

Dział 926 Kultura fizyczna     w kwocie 14 000 zł 

Rozdział 92695 Pozostała działalność     w kwocie 14 000 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie 14 000 zł; 

 

3) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie          291 000 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo     w kwocie 55 000 zł 

Rozdział 01095 Pozostała działalność     w kwocie 55 000 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie 55 000 zł 

 

Dział 600 Transport i łączność     w kwocie        150 000 zł 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne gminy   w kwocie        150 000 zł 

§ 4270 Zakup usług remontowych    w kwocie        100 000 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie 50 000 zł 

 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa    w kwocie 11 000 zł 

Rozdział 70007 Gospodarka mieszkaniowym zasobem gminy  w kwocie 11 000 zł 

§ 4580 Pozostałe odsetki     w kwocie      800 zł 

§ 4590 Kary i odszkodowania wypłacone na rzecz  

osób fizycznych     w kwocie   6 700 zł 

§ 4610 Koszty postępowania sadowego i prokuratorskiego w kwocie   3 500 zł 

 

Dział 750 Administracja publiczna    w kwocie   1 000 zł 

Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie   1 000 zł 

§ 4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia   w kwocie   1 000 zł 

 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie 56 000 zł 

Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne    w kwocie 56 000 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   w kwocie   3 000 zł 

§ 4270 Zakup usług remontowych    w kwocie   3 000 zł 

§ 6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub  

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych  

do sektora finansów publicznych   w kwocie 50 000 zł 

 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  w kwocie   4 000 zł 

Rozdział 92195 Pozostała działalność     w kwocie   4 000 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie   4 000 zł 

 

Dział 926 Kultura fizyczna     w kwocie 14 000 zł 

Rozdział 92695 Pozostała działalność     w kwocie 14 000 zł 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  w kwocie 14 000 zł. 

 

B. Oświata – Publiczne  Przedszkole   Nr 1  w  Gogolinie 
 

1) zwiększa się  budżet  po s tronie  dochodów    w kwocie   1 500 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie   1 500 zł 

Rozdział 80104 Przedszkola      w kwocie   1 500 zł 

§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów, darowizn 

w postaci pieniężnej     w kwocie   1 500 zł; 

 

 



 3 

 

2) zwiększa  się  budżet   po  stronie  wydatków    w kwocie   1 500 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie   1 500 zł 

Rozdział 80104 Przedszkola      w kwocie   1 500 zł 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  w kwocie   1 500 zł. 

 

H. Dom Spokojnej Starości „Św. Barbara” w Kamionku 
 

1) zmniejsza  się  budżet   po  stronie  wydatków    w kwocie   2 000 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 852 Pomoc społeczna     w kwocie   2 000 zł 

Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej    w kwocie   2 000 zł 

§ 4230 Zakup leków, wyrobów medycznych  

i produktów biobójczych    w kwocie   2 000 zł. 

 

§  2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


